
FUNDAÇÃO PRESIDENTE ANTONIO CARLOS – FUPAC 

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E ESTUDOS SOCIAIS DE UBERLÂNDIA – FEESU 

 

ATO DE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO - CPA DA 

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E ESTUDOS SOCIAIS DE UBERLÂNDIA 

 

ATO Nº 03, de 17 de fevereiro de 2020 

 

 

A DIRETORA ACADÊMICA da Faculdade de Educação e Estudos Sociais de Uberlândia - 
FEESU, Profª Drª Silma do Carmo Nunes, no uso de suas atribuições, RESOLVE: 

 

nomear para compor a Comissão Própria de Avaliação – CPA, para Coordenador, o Prof. 

Ms Cláudio Roberto da Silva. E para compor a comissão, juntamente com o seu 

Coordenador, a Profª Ms Cristiane Augusta Mendes Gomes; a Profª Ms Lidônia 

Guimarães; a Servidora Terezinha Rodrigues Leziê; as discentes Mayara Cristiane Reis 

Medeiros e Kassiuxa Alves França; os representantes da comunidade externa, Bruno de 

Sousa Silva e Luci Helena Maciel. 

Publique-se e cumpra-se. 

 

Uberlândia, 17 de fevereiro de 2020. 

 

Profª Drª Silma do Carmo Nunes 
Diretora Acadêmica 

 

 

 

 

 


